ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2020 г. N 105

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в акты Правительства Российской

Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 6 февраля 2020 г. N 105

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Абзац третий пункта 1 Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

государственных программ Российской

Федерации, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 2

августа 2010 г. N 588 "Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности

государственных программ Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2010, N 32, ст. 4329; 2017,

N 43, ст. 6323; 2019, N 25, ст. 3253; N 30, ст. 4308),

после слов "транспортной системы"," дополнить

словами "Комплексное развитие сельских

территорий",".

2. Пункт 1 Правил разработки, реализации и

оценки эффективности отдельных

государственных программ Российской

Федерации, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 12

октября 2017 г. N 1242 "О разработке, реализации

и об оценке эффективности отдельных

государственных программ Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, N 43, ст. 6323; 2019,

N 23, ст. 2953; N 25, ст. 3253), после слов

"транспортной системы"," дополнить словами

"Комплексное развитие сельских территорий",".

3. В позиции 31 перечня государственных

программ Российской Федерации, в том числе

являющихся пилотными, в которых формируются

разделы и (или) представляется сводная

информация по опережающему развитию

приоритетных территорий, утвержденного

распоряжением Правительства Российской

Федерации от 25 ноября 2017 г. N 2620-р

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 49, ст. 7495; 2019, N 23, ст.

2953), слова "Комплексное развитие сельских

территорий" заменить словами "Комплексное

развитие сельских территорий <*>".